
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE .A

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

del Ejercicio Actualización de la

Hacienda Pública /

Patrimonio /

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Exceso o
TOTALConcepto

de Ejercicios Ant.

225,310.84225,310.84Hacienda Pública / Patrimonio

Contribuido Neto 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.00

225,310.84

0.00

0.00

225,310.84

0.00

8,345,489.675,601,086.72 2,744,402.95Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Neto 2020
2,744,402.952,744,402.95Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

5,601,086.72
0.00

0.00

0.00

5,601,086.72

0.00
0.00

0.00

0.000.00Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00

0.00
0.00

0.00

8,570,800.510.005,601,086.72 2,744,402.95225,310.84Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2020

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE LA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /

Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

12,115,991.903,240,226.48 8,875,765.42

11,620,168.37 11,620,168.37

3,240,226.48 -2,744,402.95

0.00

0.00
0.00

495,823.53

0.00

0.00

0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00 0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto
Final 2021

225,310.84 8,841,313.20 11,620,168.37 0.00 20,686,792.41
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